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Name, Vorname Strasse & Nr. Plz, Ort EMail Tel Privat Mobile

Bösch Jürg Heimeliweg 9 8952 Schlieren ju_boesch@hispeed.ch 044 7308185
Brühlmann-Jecklin 
Toni

Urdorferstrasse 69a 8952 Schlieren bruehlmann-jecklin@bluewin.ch 044 7301739

Cattin Peter Furttalstrasse 29 8046 Zürich peter.cattin@gmx.ch 044 8443285 079 3226387
Cattin Roger Rebbergstrasse 15 8113 Boppelsen cattin43@bluewin.ch 043 9310401 079 6827282
Clementi Andrea Rebbergstrasse 15 8113 Boppelsen clementi@sunrise.ch 043 9310401 076 3201079
Erdin Joe Fabrikstrasse 10 8866 Ziegelbrücke j.erdin@swissonline.ch 078 6264496
Heusser Ernst Bungertweg 8 8600 Dübendorf heusser@glattnet.ch 044 8212405 079 6483282
Huber Hermann Dorngasse 53 8967 Widen mandi_huber@bluewin.ch 056 6333580 079 4131663
Hubmann Peter Urdorferstrasse 62 8952 Schlieren hubmann.peter@bluewin.ch 044 7305007 079 3123675
Jenni Fredi Keimlerweg 11 8902 Urdorf fredi.jenni@bluewin.ch 079 4132808
Läng Kurt Langackerstrasse 26 8952 Schlieren kurtlaeng@bluewin.ch 056 6224829

Maier Edgar Eichenweg 3 D-79795 Jestetten edgar-maier@gmx.de +49 77457976

Merki Urs Kirchbachstrasse 6c 8600 Dübendorf umerki@myprogram.ch 043 3559425 079 4532068
Profeta Eugen Landstrasse 134 5430 Wettingen profeta@zkg.ch 056 4100200 076 3949500
Stalder Andreas Alte Landstrasse 39 8600 Dübendorf res.gfenn@bluewin.ch 044 8212688 079 4859946
Stalder Walter Stationsstrasse 15 8952 Schlieren walter.stalder@gmx.ch 044 7301913 079 6709610
Stäubli Peter Loostrasse 19 8803 Rüschlikon mirella.peter@bluewin.ch 044 7241313
Stolz Leo Grosswiesenstr. 168 8051 Zürich leo.s@hispeed.ch 044 3221472 079 6615604
Thoma Stephan Täschenstrasse 8 8600 Dübendorf stephan@stephan-thoma.ch 044 8203174 079 6108079
Walder Leonie Köschenrütistrasse 5 8052 Zürich leonie.walder@freesurf.ch 044 3022316 079 7313890
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